СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20»  июня   2024 г. № 13
------------------------------------------------
с. Приречное
Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Приреченского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
	Глава Приреченского
сельского поселения

	Т.А. Шевлякова

Приложение

к решению

Приреченского сельского поселения от 20.06.2024 г. № 13
ПЕРЕЧЕНЬ

ИНДИКАТОРОВ РИСКА НАРУШЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ

В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. Размещение в средствах массовой информации в течение месяца трех и более информационных сообщений о ненадлежащем содержании объекта (элемента) благоустройства контролируемого лица.

2. Получение органом муниципального контроля в сфере благоустройства информации от граждан, организаций или из средств массовой информации о размещении на объекте благоустройства контролируемого лица специализированной техники, предназначенной для выполнения земляных работ, строительных работ.